254 

1604. szeptember 4. Róma 
Claudio Acquaviva rendfőnök Forgách Ferenc püspöknek Nyitrára 
Megkésve ugyan, de küldi a hozzájárulást ahhoz, hogy a Vágsellyén megalakult 

Mária kongregáció csatlakozzék a rómaihoz. 
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Acceptis Illustrissimae Dominationis Vestrae litterist in Maio datis, sed nobis 
redditis ante quindecim dies fieri statim patentes iussi pro aggregatione Sodalita- 
tis Beatae Virginis Selliensis 2  ad Romanam hanc primariam, prout Illustrissima 
Dominatio Vestra postulabat, et ad nos etiam rector eius collegii scribebat. 
Easque patentes proxime mittimus ad Patrem Rectorem, speramusque excusa-
tionem hanc dilationis benigne acceptum iri a Dominatione Vestra Illustrissima, 
cuius veteri benevolentiae erga nostram Societatem plurimum debemus, et laeta- 
mur nobis offerri aliquam occasionem respondendi ex parte, sicut parati sumus 
facere quandocunque Dominatio Vestra mandare dignabitur. Interim expectabo 
nutum Illustrissimae Dominationis Vestrae, cui multos annos et felicitatis verae 
cumulum precor a Domino Deo. Romae 4 Septembris 1604. 

Mai lelőhely: ARSI Austr. 2. I. f. 141. Fogalmazvány 
Ez, valamint Dobokay alább említett levele sem maradt ránk. 
A kongregáció megalakításáról lásd a 131/6., a rómaihoz való csatlakozásról a 247. iratot. 
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1604. szeptember 4. Róma 
Claudio Acquaviva rendfőnök Dobokay Sándor rektornak Vágsellyére 
Kéri, juttassa el Forgách Ferenchez a hozzájárulást ahhoz, hogy a vágsellyei Má- 

ria kongregáció csatlakozzék a rómaihoz. 
Cum littenst Reverentiae Vestrae 10 Junii accepi etiam datas ab Illustrissimo 

Nitriensi de aggregatione Congregationis istius ad Romanam, patentesque fieri 
iussimus, quas et per amicum misimus ad Reverentiam Vestram, ut etiam litteras 
ad eundem Reverendum2  nunc mittimus, cui Reverentia Vestra dandas curabit. 
Gaudeo vero plurimum optimi praelati praesentiam tantum auctoritatis et existi-
mationis conciliare eidem Sodalitati, et spero futurum ex maiore Dei gloria et 
auxilio multorum, quod Dominus Deus nobis concedere dignetur. Mitto etiam lit- 
teras3  nostras peculiares ad ipsam Sodalitatem, tametsi ea nihil ad nos scripserat 
pro sui aggregatione. Reverentia Vestra potent eas ipsi tradere vel ipsius praefec- 
to, ut de more legantur et animentur ad progressum in via Domini et obsequio ac 
devotione erga Beatissimam Virginem, sicut spero facturos accedente bona cura 
nostrorum et paterna caritate ac vigilantia Reverentiae Vestrae, cuius ad litteras 
alia, quae addam, non sunt, nisi ut pergat onus ferre collegii cum Domini bene-
dictione, quamdiu sacrae obedientiae visum erit, et in suis precibus ac sacris sa- 
crificiis oret pro me. Romae 4 Septembns 1604.